
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE  NR  0151/814/10 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 6 września 2010 roku 
 

 
w sprawie powołania komisji stypendialnej dla przyznania stypendium  

miasta Tychy dla uczniów szkół tyskich pod nazwą „Tyskie Orły” 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz uchwały Rady Miasta Tychy  
nr 0150/XLIV/988/10 z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 0150/XXXII/715/09 
Rady Miasta Tychy z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie ustanowienia stypendium miasta 
Tychy pn. „Tyskie Orły” dla uczniów mających znaczące osiągnięcia będące wynikiem ich 
uzdolnień i zainteresowań, kreatywności i przedsiębiorczości lub mających znaczące 
osiągnięcia sportowe oraz przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów miasta Tychy  
pn. „Tyskie Orły”. 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję Stypendialną celem rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium 
miasta Tychy pod nazwą „Tyskie Orły” dla uczniów, mających znaczące osiągnięcia będące 
wynikiem ich uzdolnień i zainteresowań, kreatywności i przedsiębiorczości lub mających 
znaczące osiągnięcia sportowe, którzy są mieszkańcami miasta Tychy i uczęszczają do szkół 
na terenie miasta Tychy lub są zrzeszeni w tyskich stowarzyszeniach i klubach sportowych w 
składzie: 

1. Zastępca Prezydenta Miasta Tychy do spraw społecznych - mgr Daria Szczepańska; 
2.  Przewodniczący Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miasta Tychy - mgr 

Aleksandra Spisak – Golemo; 
3. Przewodniczący Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Tychy - mgr Klaudiusz 

Slezak; 
4. Dyrektor Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach - mgr Dorota Gnacik; 
5. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tychach - mgr Marcin Staniczek; 
6. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 18 im. Władysława Jagiełły -  mgr Dorota Grzesica; 
7. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr  22 im. Rafała Pomorskiego -  mgr Aldona Iwaniuk; 
8. Dyrektor Gimnazjum nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi im. Agaty Mróz-Olszewskiej – 

mgr Katarzyna Pyrak-Krzysztoń; 
9. Dyrektor Gimnazjum nr   11 im. Jana III Sobieskiego – mgr Marianna Niesobska; 
10. Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 im. Gustawa Morcinka – mgr Grażyna Jurek 
11. Dyrektor Zespołu Szkół nr 5 – mgr Marek Wac 
12. Dyrektor Zespołu Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego – mgr Ramona Kuźnik-

Glenszczyk 
 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8316

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:22:27

http://www.tcpdf.org

